
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr. 7, 4. punkts) 

Talsos 

 

01.04.2025.                Nr. 69 

 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2025.gada 27.marta lēmumā Nr.40 

“Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0251 daļas pārņemšanu Talsu 

novada pašvaldības īpašumā” 

 

 Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemta VAS “Valsts nekustamie 

īpašumi” (turpmāk – VNĪ) informācija ar lūgumu papildināt Talsu novada pašvaldības domes 

2025.gada 27.marta lēmuma Nr.40 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0251 

daļas pārņemšanu Talsu novada pašvaldības īpašumā” (turpmāk – Lēmums) lemjošo daļu par 

būvi ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 018 (būves nosaukums – Sporta zāle ar rekvizītu 

māju un stadionu), būvi ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 027 (būves nosaukums – 

Nojume) pieņemšanu Pašvaldības īpašumā bez atlīdzības. 

Pamatojoties uz minēto, Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6. un 7.punktu, 

10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta 

pirmo daļu, Zemes ierīcības likuma 8.pnata pirmās daļas 3.punktu 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2025.gada 27.marta lēmuma Nr.40 “Par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0251 daļas pārņemšanu Talsu novada 

pašvaldības īpašumā”  nosaukumu, izsakot to jaunā redakcijā: “Par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8868 007 0251 daļas un uz tās esošo būvju pārņemšanu Talsu 

novada pašvaldības īpašumā”. 

2. Izdarīt Talsu novada pašvaldības domes 2025.gada 27.marta lēmumā Nr.40 “Par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0251 daļas pārņemšanu Talsu novada 

pašvaldības īpašumā” (turpmāk – lēmums) šādus grozījumus: 

2.1. Izteikt lēmuma 1.punktu jaunā redakcijā: 

     “1. Lūgt nodot bez atlīdzības Talsu novada pašvaldības īpašumā Latvijas valstij 

Finanšu ministrijas personā piederošā nekustamā īpašuma “Laidzes tehnikums”, 

Laidzes pagasts, Talsu novads, kadastra Nr. 8868 007 0124 zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8868 007 0251 daļu aptuveni 2,183 ha platībā (platība var 

tikt precizēta pēc zemes kadastrālās uzmērīšanas), būvi ar kadastra apzīmējumu 

8868 007 0124 018 (būves nosaukums – Sporta zāle ar rekvizītu māju un 

stadionu) un būvi ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 027 (būves nosaukums 

– Nojume).” 

2.2. Izteikt lēmuma 2.punktu jaunā redakcijā: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

     “2. Zemes vienības daļa, būve ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 018 (būves 

nosaukums – Sporta zāle ar rekvizītu māju un stadionu) un būve ar kadastra 

apzīmējumu 8868 007 0124 027 (būves nosaukums – Nojume) nepieciešama 

Talsu novada pašvaldībai pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 6. un 7.punktā 

noteikto autonomo funkciju nodrošināšanai.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos S. Pētersone 

 
 

Romaško 26451501 

inga.romasko@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) VAS “Valsts nekustamie īpašumi”; 

2) Valdemārpils apvienības pārvaldei; 

3) Nekustamo īpašumu un vides aizsardzības departamentam; 

4) Juridiskajam, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamentam; 

5) Finanšu un grāmatvedības departamentam. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:inga.romasko@talsi.lv

